SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

EDITAL, DE 25 DE MARÇO DE 1994

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de  suas

atribuições, torna público que será realizada, no dia 07 de abril de

1994, Quinta-feira, às 16 horas, Sessão Extraordinária do Plenário

(RISTJ, art. 10, inciso II), tendo por finalidade a eleição para

membro-suplente do Conselho da Justiça Federal, em vaga decorrente

da aposentadoria do Exmo. Sr. Ministro Athos Gusmão Carneiro.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Brasília, 25 de março de 1994.

MINISTRO WILLIAN PATTERSON